



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

VP Arkaden ApS
Søndre Strandvej 96 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 75 00 03

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Morten Axelsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

VP Arkaden ApS
Søndre Strandvej 96 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 75 00 03
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kirk Axelsson
Svend Kirk Axelsson

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.529 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.024 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	529.529
Øvrige finansielle omkostninger	-225.652
Resultat før skat	303.877
1 Skat af årets resultat	-66.853
Årets resultat	237.024
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	237.024
Disponeret i alt	237.024



Balance 31. december

Aktiver		2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	12.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.500.000
	Anlægsaktiver i alt	12.500.000
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.705
	Tilgodehavender i alt	34.705
	Likvide beholdninger	7.052
	Omsætningsaktiver i alt	41.757
	Aktiver i alt	12.541.757



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	4.169.696
Egenkapital i alt	4.219.696
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	376.257
Hensatte forpligtelser i alt	376.257
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.254.921
Deposita	165.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.420.259
5 Gældsforpligtelser	345.000
Gæld til pengeinstitutter	2.587.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	577.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.525.545
Gældsforpligtelser i alt	7.945.804
Passiver i alt	12.541.757
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	



Noter

	2017 kr.
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	66.853
	66.853
	31/12 2017 kr.
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2017	12.500.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2017	12.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.500.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital i.f.m. stiftelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Overkurs ved stiftelse	3.948.342
Stiftelsesomkostninger	-15.670
Årets overførte overskud eller underskud	237.024
	4.169.696



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	345.000	2.850.000	4.599.921	0
Deposita	0	165.538	165.338	0
	345.000	3.015.538	4.765.259	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kirk Axelsson (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-740029548290

IP: 83.88.146.111

2018-05-24 08:41:18Z

NEM ID 

Svend Kirk Axelsson (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-304203033126

IP: 83.88.146.111

2018-05-24 11:54:26Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.155.125

2018-05-24 11:59:40Z

NEM ID 


Morten Kirk Axelsson (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-740029548290

IP: 83.88.146.111

2018-05-27 09:53:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8BDHB-TGEZH-DEZU8-THCAI-CQUU8-1MML7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>